
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 77  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне чрез жребий на реда за участие в диспутите на партиите, коалициите 

и инициативните комитети по регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и БНТ в 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Гурково. 

След проведен жребий и на основание чл.87, ал.1, т.1 и чл.196, ал.3 на Изборния кодекс, ОИК 

Гурково 

Р Е Ш И: 

Поредните номера за участие в диспутите на партиите, коалициите и инициативните 

комитети по регионалните радио и телевизионни центрове в в изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Гурково, са, както следва: 

№1 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 

№2 ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ – ДПС 

№3 КОАЛИЦИЯ  ГРАЖДАНИ ЗА ОБЩИНАТА 

№4 ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ ЗА КМЕТ 

№5 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

№6 КОАЛИЦИЯ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

№7 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 

№8 ПП ГЕРБ 

№9 ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 

№10 ПП БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


